様式第６号（第11条関係）

年　　月　　日

琵琶湖環状線利用促進協議会
会長　三日月　大造　あて

申請者　小学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名
発行責任者氏名
担当者氏名
電話番号
FAX番号

消費税等仕入れ控除税額報告書

年　　月　　日付けで交付決定通知があった琵琶湖環状線小学生体験学習プログラム支援事業費補助金について、琵琶湖環状線小学生体験学習プログラム支援事業費補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１.　　　年　月　日付け交付決定通知による補助金の額の確定通知額　  　 金  　   　　 円
２. 実績報告時に減額した消費税等仕入れ控除税額　　　　　　　　 　　 　金          　円
３. 消費税等の申告により確定した消費税等仕入れ控除税額　　　　　 　 　金    　　　  円
４. 補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　金       　　 円